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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА КУМАНОВО

	„Службен гласник на Општина Куманово“
Излегува по потреба-Издавач: Општина Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник Марија Крстевска


	Година LXI
Број 5
Куманово

  30 мај 
2016 год.
	Претплата за 2016 година

изнесува 2.000 денари.

трезорска с-ка 100-0000000630-95

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18

приходна шифра 725939
725939

приходна шифра 725939




258.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за отстапување на користење, управување и одржување на садови за собирање на отпад од пакување на ЈП „Чистота и зеленило“- Куманово
1. Се објавува Одлуката за отстапување на користење, управување и одржување на садови за собирање на отпад од пакување на ЈП „Чистота и зеленило“- Куманово, Бр. 09-5038/5, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5227/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година

     







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

259.
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа  („Службен весник на Р.М.“ бр.05/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе

О Д Л У К А

за отстапување на користење, управување и одржување на садови за собирање на отпад од пакување на ЈП „Чистота и зеленило“- Куманово

Член 1


Со Договор за соработка и постапување со отпад од пакување со бр.03-3791/1 од 11.04.2016 година склучен помеѓу Општина Куманово, ЈП „Чистота и зеленило“-Куманово и Друштво за управување со пакување и отпад од пакување ПАКОМАК ДОО Скопје, и Договор за донација на садови за собирање на отпад од пакување со бр.03-3791/3 од 15.04.2016 година склучен помеѓу Друштво за управување со пакување и отпад од пакување ПАКОМАК ДОО Скопје и Општина Куманово, се донирани садови за собирање на отпад од пакување, специјализирани 20 (дваесет) пластични плави контејнери од 1,1 м3 со рамен капак и ножна педала за собирање на хартија и композит, 20 (дваесет) пластични жолти контејнери од 1,1 м3 со два отвори и брава за собирање на ПЕТ и лименки и 30 (триесет) пластични зелени канти од 120 лит. за собирање на стаклен отпад од пакување.

Член 2


Со оваа Одлука донацијата наведена во членот 1, Општина Куманово ја отстапува на користење, управување и одржување на ЈП „Чистота и зеленило“- Куманово.

Член 3


Начинот на поставување, користење, управување и одржување на садовите за собирање на отпад од пакување ќе се уреди со посебен договор меѓу Општина Куманово и Јавното претпријатие „Чистота и зеленило“- Куманово.

Член 4


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.                                       

Бр. 09 – 5038/5                                                      


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     


                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
260.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за определување на подрачја на основните училишта на град Куманово за прием на училишните обврзници
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за определување на подрачја на основните училишта на град Куманово за прием на училишните обврзници, Бр. 09-5038/6, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5228/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година

 
    






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

261.

Врз основа на член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.5/02) и член 46, став 3 и став 5 од Законот за основно образование („Службен весник на Р.М.“, Бр. 103/08, 48/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10,18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе

ОДЛУКА
за изменување и дополнување на Одлуката за определување на 

подрачја на основните училишта на град Куманово за прием на 

училишните обврзници
Член 1


Во Одлуката за определување подрачја на основните училишта на град Куманово за прием на училишните обрвзници („Службен гласник на Општина Куманово“, Бр.6/1976, Бр.3/1983 и Бр.18/2009), се вршат следните изменувања и дополнувања: 


-Во Член 1 зборот ,,Влазерими,, се заменува со зборовите „Наим Фрашери”

-Во Член 2, точка 2, став 3, зборовите „Завршени ученици од одделенската настава на македонски наставен јазик  од „Бајрам Шабани” се опфаќаат при ова училиште”, се заменуваат со зборовите „Училишните обврзници од реонот на „Бајрам Шабани,” за македонски наставен јазик, се запишуваат во ова училиште, како и училишните обврзници од населените места-Подрачните училишта во селата Пчиња и Студена Бара, како и населените места-селата Винце и Вак’в”.


-Во Член 2, точка 3, став 2 зборот „паралелки“ се заменува со зборот „училишта”, а по зборот „Биљановце” наместо точка, се става запирка, а текстот се дополнува со „Орашац, Скачковце, Кучкарево, Градиште и Габреш, како и населените места-селата Живиње, Кокошиње, Колицко, Пезово, К’шање и Шупљи Камен”.


-Во член 2, точка 4, став 3, по зборот „Тромеѓа”, текстот се надополнува со „како и новите населби во тој атар. Кон ова училиште припаѓаат Подрачните училишта во с.Тромеѓа и нас.Иго Тричковиќ”.


-Во Член 2, точка 5, став 3 се брише;  во став 4, зборот „народност” се заменува со ,,припадност”, а ставот 5 на оваа точка се брише.


-Во член 2, точка 6, ставот 3, се менува и гласи: „Училиштето ги опфаќа учениците на македонски и српски наставен јазик од својот реон, како и учениците на српски наставен јазик од реоните на другите основни училишта во градот Куманово, во кои не е организирана наставата на овој наставен  јазик”.


-Во Член 2, називот на точка 7 се менува, при што зборот „Влазерими” се заменува со зборот „Наим Фрашери”. Во оваа точка , во ставот 1, по зборовите „Вук Караџиќ”, натамошниот текст се заменува со реченицата: „Ги опфаќа училишните обврзници на албански наставен јазик од реонот”. Во ставот 2 на точка 7, зборот „народност” се заменува со зборот „припадност”, а ставот 3 на точката 7 се брише.


-Во Член 2, точка 8, по ставот 2, се дополнува со нов став 3, кој гласи: „Во ова училиште се запишуваат и училишните обврзници од населеното место-Подрачно училиште во село Режановце”. Ставот 3 од основниот текст на Одлуката во точка 8, станува став 4.


-Во Член 2, точка 9, став 1, по зборот „Кумановска река”, се става точка, а останатиот текст во продолжение се брише. Во став 3 на Членот 2, точка 9, зборот „четиригодишни” се брише.

Член 2


Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 – 5038/6                                                      


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     


                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
262.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1834 и 1836, м.в. Село, КО Четирце - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1834 и 1836, м.в. Село, КО Четирце - Општина Куманово, Бр. 09-5038/9, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5231/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година

     







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

263.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011, 162/2012, 95/2014, 109/2014, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1834 и 1836, м.в. Село, КО Четирце - Општина Куманово

Член 1


Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 1834 и 1836, м.в. Село, КО Четирце со намена А1-Домување во станбени куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

-
Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

-
Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-6359 од 11.04.2016 година

Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 5038/9                                                      


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     


                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
264.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 923, м.в. Река, КО Орашац - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 923, м.в. Река, КО Орашац - Општина Куманово, Бр. 09-5038/10, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5232/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година

     







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

265.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015 ,217/2015 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011, 162/2012, 95/2014 ,109/2014, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 923, м.в. Река, КО Орашац - Општина Куманово

Член 1


Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 923, м.в. Река, КО Орашац со намена А4- Викенд куќа со компатибилни класи на намена согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

-
Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

-
Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-3727 од 28.04.2016 година

Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 5038/10                                                      


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     


                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
266.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1402, м.в. Банковица, КО Доброшане - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1402, м.в. Банковица, КО Доброшане - Општина Куманово, Бр. 09-5038/11, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5233/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година

     







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

267.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр. 56/2011, 162/2012, 95/2014, 109/2014, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1402, м.в. Банковица, КО Доброшане - Општина Куманово

Член 1


Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 1402, м.в. Банковица, КО Доброшане со намена А4- Викенд куќа, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

-
Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога

-
Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-3260 од 27.04.2016 година

Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 5038/11                                                      


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     


                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
268.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 219, м.в. Ветерна Воденица, КО Тромеѓа - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 219, м.в. Ветерна Воденица, КО Тромеѓа - Општина Куманово, Бр. 09-5038/12, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5234/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година

     







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

269.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/2016) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр. 56/2011, 162/2012, 95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 219, м.в. Ветерна Воденица, КО Тромеѓа - Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 219, м.в. Ветерна Воденица, КО Тромеѓа со намена А1-Домување во станбени куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

  Член 2

Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога
· Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-6537 од 19.04.2016 година
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 – 5038/12                                                      


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     


                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
270.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 415/2, м.в. Еребичарник, КО Довезенце - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 415/2, м.в. Еребичарник, КО Довезенце - Општина Куманово, Бр. 09-5038/13, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5235/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година

     






 
на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

271.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/2016), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр. 56/2011, 162/2012, 95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 415/2, м.в. Еребичарник, КО Довезенце - Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 415/2, м.в. Еребичарник, КО Довезенце со намена А4-Времено сместување, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога
· Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-6280 од 08.04.2016 година
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 – 5038/13                                                      


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     


                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
272.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 694, м.в. Мајорово Трло, КО Куманово - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 694, м.в. Мајорово Трло, КО Куманово - Општина Куманово, Бр. 09-5038/14, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5236/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година

     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

273.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/2016), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011, 162/2012, 95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 694, м.в. Мајорово Трло, КО Куманово - Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 694, м.в. Мајорово Трло, КО Куманово со намена А4-Времено сместување, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога
· Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-6195 од 06.04.2016 година
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 – 5038/14                                                      


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     


                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
274.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1100, м.в. Поток, КО Орашец - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1100, м.в. Поток, КО Орашец - Општина Куманово, Бр. 09-5038/15, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5237/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

275.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/2016), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр. 56/2011, 162/2012, 95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 1100, м.в. Поток, КО Орашец - Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 1100, м.в. Поток, КО Орашец со намена А1-Домување во станбени куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога
· Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-130 од 25.04.2016 година
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 – 5038/15                                                      


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     

                                                   

      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
276.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 2779/2, м.в. Црно Поле, КО Горно Коњаре - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 2779/2, м.в. Црно Поле, КО Горно Коњаре - Општина Куманово, Бр. 09-5038/16, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5238/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

277.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/2016) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011, 162/2012, 95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 08/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 2779/2, м.в. Црно Поле, КО Горно Коњаре - Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 2779/2, м.в. Црно Поле, КО Горно Коњаре со намена А1-Домување во станбени куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е/се
· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога
· Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-136 од 07.04.2016 година
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 – 5038/16                                                     


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     

                                                  

       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
278.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП- Спорт и рекреација СР во А1-Домување во станбени куќи за дел од УЕ „Гоце Делчев“, дел од УБ 26 за КП 4104/1 - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП- Спорт и рекреација СР во А1-Домување во станбени куќи за дел од УЕ „Гоце Делчев“, дел од УБ 26 за КП 4104/1 - Општина Куманово, Бр. 09-5038/17, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 5239/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

279.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015 , 217/2015 и 31/16) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација("Службен весник на РМ" бр. 56/2011, 162/2012, 95/2014, 109/2014, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидена со важечки ГУП- Спорт и рекреација СР во А1-Домување во станбени куќи за дел од УЕ „Гоце Делчев“, дел од УБ 26 за КП 4104/1 - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на земјиштето планирана во ГУП за град Куманово СР (спорт и рекреација ) во А1 – домување во станбени куќи, за вклопување на бесправно изградениот објект на КП 4104/1, а со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички прилог ГУП 
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 – 5038/17                                                     


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     

                                                               Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
280.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на висина на комуналните такси
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на висина на комуналните такси, Бр. 09-5038/18, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5240/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

281.

Врз основа на член 2 од Законот за комунални такси („Службен весник на Р.М“ бр. 61/2004, 64/2005, 92/2007, 123/2012, 154/2015, 192/2015 и 23/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општината Куманово на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе 

О Д Л У К А

за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на висина на комуналните такси
Член 1


Во Одлуката за утврдување на висина на комуналните такси бр.07-1617/7 од 30 јуни 2005 година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.10/05 и 07/2010), во член 2 тарифен број 3 , се менува и гласи:

„Тарифен број 3

За користење на просторот пред деловни простории за вршење на дејност од м2 дневно: 

5,00 денари

Наплатата на таксата ја врши органот надлежен за издавање одобрение за вршење на дејност и ја уплатува на соодветна уплатна сметка во рамките на трезорската сметка на Општината“.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“, а ќе се применува од 01 јуни 2016 година.  
Бр. 09 – 5038/18                                                     


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година

     

                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
282.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на Општина Куманово, Бр. 09-5038/19, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5241/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година

     







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

283.

Врз основа на член 80 од Законот за градење („Службен весник на Р.М.“ бр. 70/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16 и 71/16), член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр.05/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе

О Д Л У К A 

изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на Општина Куманово



Во Одлуката за утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 5/15), се вршат следните измени и дополнувања:

Член 1

По член 24 став 1, поднасловот „Тераси, шанкови и настрешници“ се менува и гласи „Тераси, шанкови, покривачи и настрешници“


Член 2
Во член 25, по став 2 се додава нов став 3, кој гласи: 

„Покривач на урбана опрема е монтажно-демонтажен, поставен на елементи кои не смеат да бидат фиксирани за јавна површина.“

Член 3
Во член 26 став 1,  по зборот „опрема“, се вметнуваат зборовите „(покриена или отворена)“ и по зборот „чадори“ се вметнува зборот „покривачи“.


Во истиот член, став 2,  по зборот „столици“,  се вметнува зборот „покривачи“.

Член 4

Во член 28 став 1,  по зборот „тенди“,  се додава запирка, сврзникот „и“ се брише, се вметнува нов збор „покривачи“ и  по зборот „настрешници“,  се вметнува „и др.“  

Член 5

Во член 30 по став 4 се додава нов став 5, кој гласи:

 „Со поставување на покривачи треба да се обезбеди минимална слободна височина од 3,2 м.“

Член 6

По член 33 став 3, поднасловот „Самостоечките рекламни паноа“ се менува и гласи „Самостоечки рекламни паноа и лежечки реклами“.

Член 7

Во член 34 по став 1 се додаваат два нови става 2 и 3, кои гласат:

став 2: „Лежечка реклама се поставува на јавна прометна пешачка површина на начин на кој нема да го попречува или отежнува безбедното движење на сите учесници.“ и 

став 3: „Лежечки реклами не смеат да се поставуваат на јавни прометни површини - коловози, велосипедски патеки и плоштади.“

Член 8

По член 34, поднасловот „Опрема за забава на деца и детски игралишта“ се менува и гласи „Опрема за забава на деца, детски игралишта и спортско рекреативни површини“.

Член 9

Во член 35 по став 3 се додаваат два нови става 4 и 5, кои гласат:

став 4: „Спортско рекреативни површини можат да се определат со изработка на техничка документација со која ќе се дефинираат димензиите, намената, видот и  изгледот на површината.“ и 

став 5: „Во спортско рекреативни површини може да се поставуваат спортски игралишта, опрема за фитнес, скејт и др.“
   Член 10
Член 38 во став 4 по зборот „преграда“ се става точка а останатиот текст се брише.


Член 11
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 5038/19                                                     


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     


                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
284.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2016 година
1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2016 година, Бр. 09-5038/8, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5230/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

285.

Врз основа на член 20 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 199/14, 44/15 , 193/15 и 31/16), член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе

ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА КУМАНОВО ЗА 2016 ГОДИНА

1.Во Програмата за урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2016 година („Службен гланик на Општина Куманово“ бр. 1/2016) се вршат следните измени и дополнувања

· Во точка Е.  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЧИЈА ПРОЦЕДУРА Е ВО ТЕК во делот Е.1 се бришат 2 (две) алинеи и тоа:
-
Нацрт ДУП за дел од УЕ Перо Чичо дел од УБ 14 и 12 Плански опфат помеѓу: пешачка патека, ул.„Веселин Маслеша“, ул.„Ајдучка Чешма“, ул.„Новопланирана 2“, ул.„Новопланирана 1“, ул.„Ѓуро Пуцар Стари“ и ул. „Јован Јовановиќ - Змај“.

-
Изработка на Детален урбанистички план за дел од УЕ Индустрија дел од УБ 70 плански опфат меѓу државен пат А1 (автопат Е-75 Скопје –Белград), граница на КП 22846, КП 22847, КП 22848, КП 22849, сервисна улица и граница на КП 22579.

· Во точка Е.2.2 Урбанистички планови финансирани од физички и правни лица се додаваат  нови 5 (пет ) алинеи и тоа:
-
Изработка на ДУП за дел од УЕ „Бајрам Шабани“, дел од УБ 54, Плански опфат помеѓу: пешачка патека, ул.„Максим Горки“, ул.„Бајрам Шабани“, ул.„2001“ и  ул.„Франц Розман“.

-
Изработка на ДУП за дел од УЕ „Гоце Делчев“, дел од УБ 29 и дел од УЕ „3-та МУБ“, дел од УБ 50, Плански опфат помеѓу: ул.„2001“, ул.„12“, ул.„Лесковачка“ , јавен паркинг и граница на наменска зона по ГУП.

-
Изработка на Измена и дополна на ДУП за УЕ „Б.С.Гојчо“, дел од УБ 45, Плански опфат помеѓу: ул.„Трета МУБ“, ул.„Егејска Македонија“, ГП 1.54 (КП 20328 ), пешачка патека, ул. „Моша Пијаде“, пристапна улица и пешачка патека.

-
Изработка на ДУП за дел од УЕ „Гоце Делчев“, дел од УБ 30, Плански опфат помеѓу: ул.„Б.Б.Гуцман“, ул.„Трета МУБ“, ул.„В.С.Бато“, ул.„В.Карангелески“ и крак на ул. „В.Карангелески“.

-
Изработка на ДУП за дел од УЕ „11-ти Октомври“, дел од  УБ 39, Плански опфат помеѓу: ул.„Братство и Единство“, ул.„Доне Божинов“ и ул.„Октомвриска Револуција“.

2. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 5038/8                                                     


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година

     

                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
286.
Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02), Член 126, став 1, алинеа 7, Член 132, став 3 од Законот за основното образование („Сл.весник на Р. М.“, Бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16),  Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

РЕШЕНИЕ

За објавување на јавен оглас за избор на директор

на Општинско Основно Училиште „Браќа Миладиновци“ - Куманово
1. Училишниот одбор на ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово, да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште.

2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за директор на основното училиште, потребната документација, времето на траењето на огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот.

3. Јавниот оглас да се објави во најмалку три дневни весници кои се издаваат на целата територија на Република Македонија, од кои еден од весниците кој се издава на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик.

4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина Куманово писмено да биде известен за објавениот јавен оглас.

5. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – УП1 - 6908



                         

         
       Градоначалник

10 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

287.

Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02),  Член 128, став 6, Член 132, став 1 од Законот за основно образование („Службен весник на Р.М.“, Бр. Бр.103/08, 48/09, 82/09, 88/09, 33/10. 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе
РЕШЕНИЕ

за констатирање престанок на мандатот - Директор на 

Општинско Основно Училиште „Крсте Мисирков“ - Куманово

1. Мандатот на директор на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово, Александар Саздевски, престанува поради истек на мандатот за кој е избран;
2. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението на Градоначалникот на Општина Куманово за избор на директор на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово, Бр.08-УП1-879 од 25.05.2012 година.

3. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ


Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, Бр.08-УП1-879 од 25.05.2012 година, Александар Саздевски беше избран за директор на ООУ „Крсте Мисирков“ – Куманово, со мандат од 4 години.


Согласно одредбите од Законот за основно образование за периодот на траењето на мандатот на директор на основно училиште и за надлежностите на Градоначалник на Општина, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во доспозитивот на ова решение.
Упатство за правно средство:
На ова Решение дозволена е жалба во рок од осум дена од добивањето, до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен.

Бр. 08 – УП1 - 7173




                         

                Градоначалник

23 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 
288.

Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02) и Член 135, став 1 и став 4 од Законот за основно образование („Службен весник на Р.М.“, Бр.103/08, 48/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

РЕШЕНИЕ

за именување на Вршител на должност-

Директор на Општинско Основно училиште

,,Крсте Мисирков“ - Куманово
1. За Вршител на должност - Директор на Опшинско Основно Училиште „Крсте Мисирков“ - Куманово се именува Александар Саздевски, досегашен директор на ова училиште;
2. Мандатот на Вршителот на должност - Директор на училиштето од точка 1 на ова Решение, трае до изборот на директор на училиштето, а најмногу до 6 месеци;
3. Решението стапува во сила со денот на донесувањето, и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“, а ќе се применува од 24.05.2016 година.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ


Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, беше констатиран престанок на мандатот на директор на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово, поради истек на мандатот.


Согласно Член 135, став 1 од Законот за основно образование, Градоначалникот во рок од три дена од разрешувањето на директорот, именува Вршител на должност - Директор на училиштето.


Поради незавршената постапка за избор на директор на училиштето, а постапувајќи согласно наведениот Закон, Градоначалникот на Општина Куманово, одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

Бр. 08 – УП1 - 7173



                         

         
       Градоначалник

23 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

289.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈП „Куманово – Гас“-Куманово
1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈП „Куманово – Гас“-Куманово, Бр. 09-5038/7, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5229/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

290.

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 61/15 и 39/16), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈП „Куманово – Гас“-Куманово
1. Се дава согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈП „Куманово – Гас“-Куманово, Бр. 02-134/2, донесенa од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана на 06.05.2016 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината Куманово“.
Бр. 09 – 5038/7                                                     


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година  

   

                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
291.
Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02),  Член 126, став 1, алинеа 7, Член 132, став 3 од Законот за основно образование („Службен весник на Р.М.“, Бр. Бр.103/08, 48/09, 82/09, 88/09, 33/10. 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

РЕШЕНИЕ

за објавување на јавен оглас за избор на директор на

Општинско Основно Училиште „Крсте Мисирков“ - Куманово

1. Училишниот одбор на ООУ „Крсте Мисирков“ – Куманово,  да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште;

2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за директор на основно училиште, потребната документација, времето на траењето на огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот.

3. Јавниот оглас да се објави во најмалку три дневни весници кои се издаваат на целата територија на Република Македонија, од кои еден од весниците кој се издава на јазикот што го зборуваат најмалку 20 % од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик.

4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина Куманово писмено да биде известен за објавениот јавен оглас.

5. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – УП1 - 7173



                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

292.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за 2015 година на Фондација за култура и спорт „Куманово“ - Куманово
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за 2015 година на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ - Куманово, Бр. 09-5038/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5225/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година

    
 






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

293.

Врз основа на член 69 став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за 2015 година на Фондација за културa и спорт „Куманово‘‘- Куманово
1. Се усвојува Годишниот Извештај за 2015 година на Фондацијата за културa и спорт „Куманово“- Куманово.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 5038/3                                                    


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     

                                                                Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
294.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани активности на Секторот за меѓународна соработка и евроинтеграции на Општина Куманово
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за реализирани активности на Секторот за меѓународна соработка и евроинтеграции на Општина Куманово, Бр. 09-5038/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 25 мај 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5226/1




                         

         
       Градоначалник

26 мај 2016 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

295.

Врз основа на член 69 став 1 од Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 25 мај 2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за реализирани активности на Секторот за меѓународна соработка и евроинтеграции на Општина Куманово
1. Се усвојува Информацијата за реализирани активности на Секторот за меѓународна соработка и евроинтеграции на Општина Куманово.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 5038/4                                                      


Совет на Општина Куманово

25 мај 2016 година     

                                                               Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
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